檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：林佳瑩

電話：02-2585-7528

傳真：02-2585-7559

受文者：基隆市教師職業工會

發文日期：中華民國102年11月28日

發文字號：全教總福字第1020000373號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國教師工會總聯合會103年度理財規劃研習實施計畫(0000373A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本會「理財規劃」研習計畫，供 貴會辦理時參考。

請 查照。

說明：

一、本會福利部年度工作計畫中臚列「辦理因應課稅之理財規

劃研習」，以因應教師對所得稅申報與財務規劃之需求。

二、本會邀請保德信人壽，提供免費之研習課程及講師，研習

內容為完整之「從所得稅談人生財務準備」、「教師退休

制度變革與準備」、「二代健保新制之影響與衝擊」及「

活化右腦，創造富足人生」，現場不涉及產品行銷，請

貴會放心申請辦理。詳如附件實施計畫。

三、貴會如欲辦理，可逕洽協辦單位聯絡人，同時將實施計畫

行文 貴縣(市)府或於縣市教師進修網申請研習時數，以

利會員研習時數之取得與登錄。

四、建請 貴會踴躍辦理，以增進會員教師對所得稅申報與財

務規劃知能。

正本：各縣市會員工會所屬學校支(分)會(紙本寄送)、各縣市會員工會

副本： 2013-11-29
07:56:46

5

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長　劉欽旭